
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И ДЕЛАМ МОЛОДЁЖИ 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕЛОГОРСК» 

 
ПРИКАЗ 

 
 
« 13 »  июля   2015 г                      г. Белогорск                                   №  565 
 
 
Об отмене действия приказа от 
15.05.2015 № 436 «О внесении 
изменений в приложение к приказу 
председателя от 18.03.2015 № 230 «О 
создании комиссии»» и внесении 
изменений в приказ от 18.03.2015 № 
230 «О создании комиссии» 
 
В связи с кадровыми изменениями 
 
приказываю: 
 
1. Утвердить Приложение № 2 к приказу от 18.03.2015 № 230 «О создании 

комиссии» в редакции Приложения  к настоящему Приказу.  
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 
 
 
Председатель МКУ КОДМ  
г Белогорск                                                                                              И.А. Губина 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Приложение  
к приказу №  656 
от  13 июля  2015 г 

 
Состав комиссии по мониторингу цен на продукты питания для нужд 

автономных образовательных организации 
 
 
Гамаева Е.В. - председатель комиссии, заместитель председателя 

Муниципального казенного учреждения «Комитет по 
образованию и делам молодежи Администрации города 
Белогорск» 

Шевченко О.Ф. - заместитель председателя комиссии, заместитель 
председателя по финансам Муниципального казенного 
учреждения «Комитет по образованию и делам 
молодежи Администрации города Белогорск» 

Чепкова Ж.Н. - секретарь комиссии, главный юрисконсульт 
Муниципального казенного учреждения «Комитет по 
образованию и делам молодежи Администрации города 
Белогорск» 

члены комиссии:  
Топеха О.А. - главный бухгалтер Муниципального казенного 

учреждения «Комитет по образованию и делам 
молодежи Администрации города Белогорск» 

Куруа Е.А. - ведущий юрисконсульт Муниципального казенного 
учреждения «Комитет по образованию и делам 
молодежи Администрации города Белогорск» 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


